



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 851 447  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EN VERDEN AV TJENESTER AS  
Forretningsadresse: Dansrudveien 75  
3036 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjørn Graarud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2021



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2020              | 2019              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>  |      |                   |                   |
| Salgsinntekt  |      | 87 894 749        | 88 853 801        |
| Annen driftsinntekt   |      | 118               | 179 695           |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>87 894 868</b> | <b>89 033 496</b> |
| <b>Kostnader</b>  |      |                   |                   |
| Varekostnad   |      | 43 098 585        | 44 757 540        |
| Lønnskostnad  | 1    | 33 958 570        | 35 484 771        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler         | 2    | 521 561           | 257 415           |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2    |                   |                   |
| Annen driftskostnad   | 1    | 6 874 495         | 5 208 650         |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>84 453 211</b> | <b>85 708 376</b> |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>3 441 657</b>  | <b>3 325 120</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt  |      | 2 067             | 5 441             |
| Annen finansinntekt   |      | 12 648            | 14 108            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |      | <b>14 716</b>     | <b>19 549</b>     |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler               | 3    |                   | 473 730           |
| Annen rentekostnad  |      | 5 782             | 24 087            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |      | <b>5 782</b>      | <b>497 817</b>    |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>8 933</b>      | <b>-478 269</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |      | <b>3 450 591</b>  | <b>2 846 851</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                            | 7    | 769 902           | 630 075           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |      | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>Årsresultat</b>  |      | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |      | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>Totalresultat</b>  |      | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                  |                  |
| Ordinært utbytte                         | 5           | 2 000 000        | 1 500 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             | 5           | 680 689          | 716 776          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>2 680 689</b> | <b>2 216 776</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK  | Note  | 2020              | 2019              |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |       |                   |                   |
| Utsatt skattefordel   | 7     | 422 049           | 92 894            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |       | <b>422 049</b>    | <b>92 894</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |       |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 2, 10 | 1 056 221         | 770 011           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |       | <b>1 056 221</b>  | <b>770 011</b>    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |       |                   |                   |
| Investering i datterselskap                                 | 3     | 300 000           | 300 000           |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 6     |                   |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 3     | 548 181           | 518 181           |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 6     | 657 466           | 425 453           |
| Andre langsiktige fordringer                                | 8     | 207 300           | 20 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |       | <b>1 712 947</b>  | <b>1 263 634</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |       | <b>3 191 217</b>  | <b>2 126 538</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>   |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>  |       |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>   |       |                   |                   |
| Kundefordringer   | 6     | 6 203 814         | 6 113 140         |
| Andre kortsiktige fordringer                                |       | 942 534           | 1 141 406         |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |       | <b>7 146 348</b>  | <b>7 254 545</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |       |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                                | 8     | 8 723 321         | 11 585 047        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |       | <b>8 723 321</b>  | <b>11 585 047</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |       | <b>15 869 669</b> | <b>18 839 592</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>  |       | <b>19 060 886</b> | <b>20 966 131</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2020              | 2019              |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Aksjekapital                          | 4    | 137 280           | 137 280           |
| Beholdning av egne aksjer             |      | -8 580            |                   |
| Overkurs                              |      | 42 720            | 42 720            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>171 420</b>    | <b>180 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                     | 5    | 933 071           | 3 556 203         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>933 071</b>    | <b>3 556 203</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                | 9    | <b>1 104 491</b>  | <b>3 736 203</b>  |
| <b>Gjeld</b>                          |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        | 10   | 341 452           | 248 027           |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |      | <b>341 452</b>    | <b>248 027</b>    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>341 452</b>    | <b>248 027</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        |      |                   | 38 885            |
| Leverandørgjeld                       | 6    | 4 934 214         | 5 954 752         |
| Betalbar skatt                        | 7    | 1 099 057         | 571 834           |
| Skyldig offentlige avgifter           |      | 3 659 758         | 3 442 593         |
| Utbytte                               | 5    | 2 000 000         | 1 500 000         |
| Annen kortsiktig gjeld                |      | 5 921 913         | 5 473 837         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |      | <b>17 614 942</b> | <b>16 981 901</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                      |      | <b>17 956 394</b> | <b>17 229 928</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      | <b>19 060 886</b> | <b>20 966 131</b> |

## POSTER UTENOM BALANSEN



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b> | <b>Note</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
| Garantistillelser   | 10          |             |             |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 393191

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 851 447  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EN VERDEN AV TJENESTER AS  
Forretningsadresse: Dansrudveien 75  
3036 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjørn Graarud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 997 851 447  
EN VERDEN AV TJENESTER AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>   | <b>Note</b> | <b>2020</b>       | <b>2019</b>       |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |             |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>  |             |                   |                   |
| Salgsinntekt  |             | 87 894 749        | 88 853 801        |
| Annen driftsinntekt   |             | 118               | 179 695           |
| <b>Sum inntekter</b>  |             | <b>87 894 868</b> | <b>89 033 496</b> |
| <b>Kostnader</b>  |             |                   |                   |
| Varekostnad   |             | 43 098 585        | 44 757 540        |
| Lønnskostnad  | 1           | 33 958 570        | 35 484 771        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler         | 2           | 521 561           | 257 415           |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2           |                   |                   |
| Annen driftskostnad   | 1           | 6 874 495         | 5 208 650         |
| <b>Sum kostnader</b>  |             | <b>84 453 211</b> | <b>85 708 376</b> |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>3 441 657</b>  | <b>3 325 120</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |             |                   |                   |
| Annen renteinntekt  |             | 2 067             | 5 441             |
| Annen finansinntekt   |             | 12 648            | 14 108            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |             | <b>14 716</b>     | <b>19 549</b>     |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler               | 3           |                   | 473 730           |
| Annen rentekostnad  |             | 5 782             | 24 087            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |             | <b>5 782</b>      | <b>497 817</b>    |
| <b>Netto finans</b>   |             | <b>8 933</b>      | <b>-478 269</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |             |                   |                   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                            | 7           | 769 902           | 630 075           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |             | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>Årsresultat</b>  |             | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |             | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>Totalresultat</b>  |             | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                          |             |                   |                   |



|  |   |                  |                  |
|--|---|------------------|------------------|
| Ordinært utbytte                         | 5 | 2 000 000        | 1 500 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             | 5 | 680 689          | 716 776          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |   | <b>2 680 689</b> | <b>2 216 776</b> |



Organisasjonsnr: 997 851 447  
EN VERDEN AV TJENESTER AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK  | Note  | 2020              | 2019              |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>  |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                                     |       |                   |                   |
| Utsatt skattefordel   | 7     | 422 049           | 92 894            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                                 |       | <b>422 049</b>    | <b>92 894</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>  |       |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.<br>a. utstyr                            |       |                   |                   |
|   | 2, 10 | 1 056 221         | 770 011           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                                    |       | <b>1 056 221</b>  | <b>770 011</b>    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                                  |       |                   |                   |
| Investering i datterselskap                                       | 3     | 300 000           | 300 000           |
| Lån til foretak i samme<br>konsern                                | 6     |                   |                   |
| Investeringer i<br>tilknyttet selskap                             | 3     | 548 181           | 518 181           |
| Lån til tilknyttet<br>selskap og felles<br>kontrollert virksomhet | 6     | 657 466           | 425 453           |
| Andre langsiktige<br>fordringer                                   | 8     | 207 300           | 20 000            |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b>                          |       | <b>1 712 947</b>  | <b>1 263 634</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>  |       | <b>3 191 217</b>  | <b>2 126 538</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>   |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>  |       |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>   |       |                   |                   |
| Kundefordringer   | 6     | 6 203 814         | 6 113 140         |
| Andre kortsiktige<br>fordringer                                   |       | 942 534           | 1 141 406         |
| <b>Sum fordringer</b>   |       | <b>7 146 348</b>  | <b>7 254 545</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter<br/>og lignende</b>                    |       |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.<br>l.                                  | 8     | 8 723 321         | 11 585 047        |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b>                |       | <b>8 723 321</b>  | <b>11 585 047</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>   |       | <b>15 869 669</b> | <b>18 839 592</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>  |       | <b>19 060 886</b> | <b>20 966 131</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG<br/>GJELD</b>                         |       |                   |                   |



|                                   |          |                   |                   |
|-----------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |          |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |          |                   |                   |
| Aksjekapital                      | 4        | 137 280           | 137 280           |
| Beholdning av egne aksjer         |          | -8 580            |                   |
| Overkurs                          |          | 42 720            | 42 720            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |          | <b>171 420</b>    | <b>180 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |          |                   |                   |
| Annen egenkapital                 | 5        | 933 071           | 3 556 203         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |          | <b>933 071</b>    | <b>3 556 203</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            | <b>9</b> | <b>1 104 491</b>  | <b>3 736 203</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |          |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |          |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |          |                   |                   |
| Gjeld til                         |          |                   |                   |
| kredittinstitusjoner              | 10       | 341 452           | 248 027           |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |          | <b>341 452</b>    | <b>248 027</b>    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |          | <b>341 452</b>    | <b>248 027</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |          |                   |                   |
| Gjeld til                         |          |                   |                   |
| kredittinstitusjoner              |          |                   | 38 885            |
| Leverandørgjeld                   | 6        | 4 934 214         | 5 954 752         |
| Betalbar skatt                    | 7        | 1 099 057         | 571 834           |
| Skyldig offentlige avgifter       |          | 3 659 758         | 3 442 593         |
| Utbytte                           | 5        | 2 000 000         | 1 500 000         |
| Annen kortsiktig gjeld            |          | 5 921 913         | 5 473 837         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |          | <b>17 614 942</b> | <b>16 981 901</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |          | <b>17 956 394</b> | <b>17 229 928</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |          | <b>19 060 886</b> | <b>20 966 131</b> |
| <b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>     |          |                   |                   |
| Garantistillelser                 | 10       |                   |                   |



Organisasjonsnr: 997 851 447  
EN VERDEN AV TJENESTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u>           | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u>     | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer              | 1056.00            | 130.00               | 137280.00            |
| <br>                         |                    |                      |                      |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u>      | <u>Eierandel</u>     | <u>Aksjeklasse</u>   |
| Edilberto Maldonado          | 865.00             | 81.91%               | Ordinære aksjer      |
| Capese AS                    | 125.00             | 11.84%               | Ordinære aksjer      |
| En Verden Av Tjenester AS    | 66.00              | 6.25%                | Ordinære aksjer      |
| <br>                         |                    |                      |                      |
| <u>Sum</u>                   | <u>Sum antall</u>  | <u>Sum eierandel</u> |                      |
|                              | 1056.00            | 100.00%              |                      |

### Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|                | 1634660.00  |                     | 4392.00              |

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

| <u>Navn og adresse</u>                 | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|--|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
| EVAT Østfold AS,<br>Lilletuneveien 6A, | 51.00%           | 51.00%             | 632705.00          | 494309.00       |



|   |        |        |            |             |
|---|--------|--------|------------|-------------|
| 1711 Sarpsborg<br>Det Norske<br>Vaffelselskap AS,<br>Dansrudveien 75,<br>3036 Drammen | 60.00% | 60.00% | -222889.00 | -762889.00  |
| Swoosh AS, Feyes<br>gate 4, 3110<br>Tønsberg  | 36.50% | 36.50% | 5454161.00 | -3682846.00 |



# SANDBERG

revisjon & rådgiving

Til generalforsamlingen i  
En Verden Av Tjenester AS

|   | <b>2019</b>   | <b>2020</b>   |
| Resultat før skatt                                      | 2 846         | 3 451         |
| Skatt   | -510          | -572          |
| Gevinst ved salg av aksjer                              | 0             | 0             |
| Avskrivning   | 257           | 521           |
| Resultatandel tilknyttede selskaper                     | 0             | 0             |
| Endring varelager                                       | 0             | 0             |
| Endring kundefordringer                                 | 1 191         | -91           |
| Endring andre fordringer                                | -685          | 199           |
| Endring konsernfordringer                               | 0             | 0             |
| Endring leverandørgjeld                                 | -703          | -1 020        |
| Endring skyldige offentlige avgifter                    | 2 155         | 217           |
| Endring annen kortsiktig gjeld                          | 4 141         | 448           |
| Endring andre avsetninger for forpliktelse              | 0             | 0             |
| Endring arbeidskapital                                  | 6 099         | -247          |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b> | <b>8 692</b>  | <b>3 153</b>  |
| Inn-/utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler       | -984          | -807          |
| Inn-/utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler         | -268          | -30           |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>   | <b>-1 252</b> | <b>-837</b>   |
| Inn-/utbetalinger langsiktige fordringer                | -395          | -420          |
| Inn-/utbetalinger ved langsiktig gjeld                  | 248           | 94            |
| Netto endring i kassekreditt                            | 39            | -39           |
| Andre endringer   | -22           | -3 313        |
| Utbetalinger av utbytte                                 | -1 300        | -1 500        |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>  | <b>-1 430</b> | <b>-5 178</b> |
| <b>Netto kontantstrøm for perioden</b>                  | <b>6 010</b>  | <b>-2 862</b> |
| Bankinnskudd 1.1.                                       | 5 575         | 11 585        |
| <b>Bankinnskudd 31.12.</b>                              | <b>11 585</b> | <b>8 723</b>  |
| <b>Bankinnskudd 31.12. iht regnskap</b>                 | <b>11 585</b> | <b>8 723</b>  |



## Årsberetning 2020 - En Verden Av Tjenester AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

En Verden av Tjenester har som visjon å levere innovative og varierte Facility Management- tjenester (FM-tjenester).

Konsernet består i tillegg til En Verden Av Tjenester AS av følgende datterselskap:

- EVAT Østfold AS
- Det norske vaffelselskap AS

Selskapets virksomhet foregår i det sentrale Østlandsområdet. Hovedkontoret ligger i Drammen.

I løpet av året har totalmarkedet selskapet opplevd en positiv utvikling i alle sine markeder, også gjennom korona-pandemien der det har vært økt behov for renholdstjenester mens andre virksomhetsområder har blitt redusert.

Målet er å vokse videre i selskapets utvalgte geografiske områder.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er stabil med 88 millioner i omsetning i år mot 89 millioner i fjor. Årsresultatet ble i år 2,7 millioner mot fjoråret på 2,2 millioner. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i år ikke medgått noe i utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 2 millioner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 3,4 millioner. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og investeringer i anleggsmidler. De samlede investeringene i konsernet i 2020 var NOK 1,1 million.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 8,7 millioner. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. 98 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 98 % pr. 31.12. i fjor. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12. kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 19 millioner sammenlignet med NOK 21 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12. var 5 %, sammenlignet med 17 % pr. 31.12. i fjor. Endringen skyldes i all hovedsak kjøp av egne aksjer.

### Egne aksjer

Se note 3 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er fortsatt positiv og det forventes at selskapet vil bruke mulighetene sine for vekst. På kort sikt vil det fokuseres på virkningen av korona-situasjonen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Selskapet har etablert en strategi fremover som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er ikke eksponert for finansiell risiko på noen av sine områder.

### Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da all omsetning og alle kostnader er i norske kroner. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er ikke på nåværende tidspunkt eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har finansiell gjeld. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2020 + 1 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i En Verden Av Tjenester AS:

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Utbytte                      | 2 000 000        |
| Avsatt til annen egenkapital | 680 689          |
| <b>Totalt disponert</b>      | <b>2 680 689</b> |

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4 % i 2020. Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak for dette.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personsaker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling og diskriminering

#### Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljøet, og håndteringen av stoffer som potensielt kan innebære miljøskader er innenfor de kravene myndighetene stiller.



Fokus har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig løsninger på produktene. Det er igangsatt et prosjekt vedrørende innkjøpsprosessen til selskapet, med særlig fokus på miljøvennlige innsatsfaktorer.

Drammen, 12. mai 2021

Edilberto Maldonado  
Daglig leder (elektronisk signert)

Thorbjørn Graarud  
Styreleder (elektronisk signert)

Edilberto Maldonado  
Styremedlem (elektronisk signert)

Tore Staveland  
Styremedlem (elektronisk signert)



# Årsregnskap 2020

## En Verden Av Tjenester AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning  
Kontantstrøm

Org.nr.: 997 851 447



### EN VERDEN AV TJENESTER AS

#### RESULTATREGNSKAP

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER                     | Note | 2020              | 2019              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt  |      | 87 894 749        | 88 853 801        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 118               | 179 695           |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |      | <b>87 894 868</b> | <b>89 033 496</b> |
| Varekostnad   |      | 43 098 585        | 44 757 540        |
| Lønnskostnad  | 1    | 33 958 570        | 35 484 771        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2    | 521 561           | 257 415           |
| Annen driftskostnad                                   | 1    | 6 874 495         | 5 208 650         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |      | <b>84 453 211</b> | <b>85 708 376</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>3 441 657</b>  | <b>3 325 120</b>  |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>              |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt                                    |      | 2 067             | 5 441             |
| Annen finansinntekt                                   |      | 12 648            | 14 108            |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler       | 3    | 0                 | 473 730           |
| Annen rentekostnad                                    |      | 5 782             | 24 087            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |      | <b>8 933</b>      | <b>-478 269</b>   |
| Ordinært resultat før skattekostnad                   |      | 3 450 591         | 2 846 851         |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 7    | 769 902           | 630 075           |
| <b>Ordinært resultat</b>                              |      | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |
| <b>OVERFØRINGER</b>                                   |      |                   |                   |
| Avsatt til utbytte                                    | 5    | 2 000 000         | 1 500 000         |
| Avsatt til annen egenkapital                          | 5    | 680 689           | 716 776           |
| <b>Sum overføringer</b>                               |      | <b>2 680 689</b>  | <b>2 216 776</b>  |



### EN VERDEN AV TJENESTER AS

#### BALANSE

| EIENDELER   | Note  | 2020              | 2019              |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>  |       |                   |                   |
| <b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>                               |       |                   |                   |
| Utsatt skattefordel   | 7     | 422 049           | 92 894            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |       | <b>422 049</b>    | <b>92 894</b>     |
| <b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>                                  |       |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 2, 10 | 1 056 221         | 770 011           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |       | <b>1 056 221</b>  | <b>770 011</b>    |
| <b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>                            |       |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap                               | 3     | 300 000           | 300 000           |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 3     | 548 181           | 518 181           |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 6     | 657 466           | 425 453           |
| Andre langsiktige fordringer                                | 8     | 207 300           | 20 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |       | <b>1 712 947</b>  | <b>1 263 634</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |       | <b>3 191 217</b>  | <b>2 126 538</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>   |       |                   |                   |
| <b>FORDRINGER</b>   |       |                   |                   |
| Kundefordringer   | 6     | 6 203 814         | 6 113 140         |
| Andre kortsiktige fordringer                                |       | 942 534           | 1 141 406         |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |       | <b>7 146 348</b>  | <b>7 254 546</b>  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                                | 8     | 8 723 321         | 11 585 047        |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |       | <b>15 869 669</b> | <b>18 839 592</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>  |       | <b>19 060 886</b> | <b>20 966 131</b> |



**EN VERDEN AV TJENESTER AS**

**BALANSE**

| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>       | <b>Note</b> | <b>2020</b>       | <b>2019</b>       |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL</b>                |             |                   |                   |
| <b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>       |             |                   |                   |
| Aksjekapital                      | 4           | 137 280           | 137 280           |
| Egne aksjer                       |             | -8 580            | 0                 |
| Overkurs                          |             | 42 720            | 42 720            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |             | <b>171 420</b>    | <b>180 000</b>    |
| <b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>       |             |                   |                   |
| Annen egenkapital                 | 5           | 933 071           | 3 556 203         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |             | <b>933 071</b>    | <b>3 556 203</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            | <b>9</b>    | <b>1 104 491</b>  | <b>3 736 203</b>  |
| <b>GJELD</b>                      |             |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 10          | 341 452           | 248 027           |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |             | <b>341 452</b>    | <b>248 027</b>    |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>           |             |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    |             | 0                 | 38 885            |
| Leverandørgjeld                   | 6           | 4 934 214         | 5 954 752         |
| Betalbar skatt                    | 7           | 1 099 057         | 571 834           |
| Skyldig offentlige avgifter       |             | 3 659 758         | 3 442 593         |
| Utbytte                           | 5           | 2 000 000         | 1 500 000         |
| Annen kortsiktig gjeld            |             | 5 921 913         | 5 473 837         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |             | <b>17 614 942</b> | <b>16 981 901</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |             | <b>17 956 394</b> | <b>17 229 928</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>   |             | <b>19 060 886</b> | <b>20 966 131</b> |

Drammen, 12.05.2021  
Styret i En Verden Av Tjenester AS

\_\_\_\_\_  
Edilberto Maldonado  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Thorbjørn Graarud  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Tore Staveland  
styremedlem



## En Verden Av Tjenester AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan



## En Verden Av Tjenester AS

måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## En Verden Av Tjenester AS

### Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader     | 2020              | 2019              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger          | 27 612 821        | 27 894 575        |
| Arbeidsgiveravgift | 3 743 824         | 3 881 693         |
| Pensjonskostnader  | 325 277           | 9 189             |
| Andre ytelser      | 461 994           | 637 015           |
| Innleie personal   | 1 814 654         | 3 062 298         |
| <b>Sum</b>         | <b>33 958 570</b> | <b>35 484 771</b> |

Selskapet har i 2020 sysselsatt 94,6 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder     | Styret   |
|------------------------------|------------------|----------|
| Lønn                         | 1 634 660        | 0        |
| Annen godtgjørelse           | 4 392            |          |
| <b>Sum</b>                   | <b>1 639 052</b> | <b>0</b> |

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 116 800.

I tillegg er det gitt annen bistand som beløper seg til kr. 45 666.

### Note 2 Anleggsmidler

|                                       | Goodwill       | Driftsløsøre,<br>inventar ol. | Sum              |
|---------------------------------------|----------------|-------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.20         | 213 737        | 1 519 217                     | 1 732 954        |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler         |                | 807 771                       | 807 771          |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>    | <b>213 737</b> | <b>2 326 988</b>              | <b>2 540 725</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.20    |                | 1 270 767                     | 1 270 767        |
| + Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20 | 213 737        |                               | 213 737          |
| = Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20  | 213 737        | 1 270 767                     | 1 484 504        |
| <b>= Bokført verdi 31.12.20</b>       | <b>0</b>       | <b>1 056 221</b>              | <b>1 056 221</b> |
| Årets ordinære avskrivninger          |                | 521 560                       | 521 560          |
| Økonomisk levetid                     | 0 år           | 0-10 år                       |                  |



## En Verden Av Tjenester AS

### Note 3 Verdipapirer

#### Anleggsmidler

|                             | Anskaffelseskost | Balanseført verdi |
|-----------------------------|------------------|-------------------|
| Evat Østfold AS             | 300 000          | 300 000           |
| Swoosh Company AS           | 991 911          | 518 181           |
| Det Norske Vaffelselskap AS | 30 000           | 30 000            |
| <b>Sum</b>                  | <b>1 321 911</b> | <b>848 181</b>    |

### Note 4 Aksjonærer

#### AKSJEKAPITALEN I EN VERDEN AV TJENESTER AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

|                 | Antall | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|--------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 056  | 130,00    | 137 280        |
| <b>Sum</b>      |        |           | <b>137 280</b> |

#### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12 var:

|                                   | Ordinære     | Eierandel   | Stemmeandel  |
|-----------------------------------|--------------|-------------|--------------|
| Edilberto Maldonado, Daglig leder | 865          | 81,9%       | 87,4         |
| Capese AS v. B. Stordrange        | 125          | 11,8%       | 12,6         |
| <b>Sum</b>                        | <b>990</b>   | <b>93,7</b> | <b>100,0</b> |
| Egne aksjer                       | 66           | 6,3%        |              |
| <b>Totalt antall aksjer</b>       | <b>1 056</b> | <b>100%</b> |              |

### Note 5 Egenkapital

|                      | Aksjekapital   | Egne aksjer   | Overkurs      | Annen egenkapital | Sum egenkapital  |
|----------------------|----------------|---------------|---------------|-------------------|------------------|
| Pr. 31.12.2019       | 137 280        |               | 42 720        | 3 556 203         | 3 736 203        |
| Årets resultat       |                |               |               | 2 680 689         | 2 680 689        |
| Utbytte              |                |               |               | -2 000 000        | -2 000 000       |
| Tilleggsutbytte      |                |               |               | -1 500 000        | -1 500 000       |
| Egne aksjer          |                | - 8 580       |               | -1 803 820        | -1 812 400       |
| <b>Pr 31.12.2020</b> | <b>137 280</b> | <b>-8 580</b> | <b>42 720</b> | <b>933 071</b>    | <b>1 104 491</b> |

### Note 6 Mellomværende med nærstående selskap

|                   | 2020           | 2019           |
|-------------------|----------------|----------------|
| <b>Fordringer</b> |                |                |
| Lån til foretak   | 657 466        | 425 453        |
| Kundefordringer   | 190 847        | 71 170         |
| <b>Sum</b>        | <b>848 313</b> | <b>496 623</b> |

Side 8



## En Verden Av Tjenester AS

|                 |                  |                  |
|-----------------|------------------|------------------|
| <b>Gjeld</b>    |                  |                  |
| Leverandørgjeld | 2 009 555        | 1 363 847        |
| <b>Sum</b>      | <b>2 009 555</b> | <b>1 363 847</b> |

### Note 7 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                  |
| Betalbar skatt                           | 1 099 057        | 571 834          |
| Endring i utsatt skattefordel            | -329 155         | 58 241           |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>769 902</b>   | <b>630 075</b>   |
| Skattepliktig inntekt:                   |                  |                  |
| Ordinært resultat før skatt              | 3 450 591        | 2 846 851        |
| Permanente forskjeller                   | 48 963           | 17 148           |
| Endring i midlertidige forskjeller       | 1 496 162        | -126 501         |
| Anvendelse av fremførbart underskudd     | 0                | -138 253         |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>4 995 715</b> | <b>2 599 245</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                  |                  |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 1 099 057        | 571 834          |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>1 099 057</b> | <b>571 834</b>   |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | <b>2020</b>       | <b>2019</b>     | <b>Endring</b>   |
|---|-------------------|-----------------|------------------|
| Varige driftsmidler                     | -468 406          | -416 031        | 52 375           |
| Fordringer                              | -1 450 000        | 0               | 1 450 000        |
| Avsetninger mv                          | 0                 | -6 213          | -6 213           |
| <b>Sum</b>                              | <b>-1 918 406</b> | <b>-422 244</b> | <b>1 496 162</b> |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-1 918 406</b> | <b>-422 244</b> | <b>1 496 162</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-422 049</b>   | <b>-92 894</b>  | <b>329 156</b>   |

### Note 8 Bankinnskudd/bundne midler

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 035 683.  
Selskapet har depositumkonti knyttet til husleie på kr. 207 300



## En Verden Av Tjenester AS

### Note 9 Hendelser etter balansedagen

En verden av tjenester er som de aller fleste bedrifter berørt av COVID-19 pandemien. Dog blir selskapets forretningsområder påvirket litt ulikt med størst negativ påvirkning innen Kantine og Eiendomsservice. Innen Renhold ser vi at mye av salgsarbeidet stopper opp, men at oppdrag innen smittevask øker.

En verden av tjenester arbeider kontinuerlig med å tilpasse bedriften til den gjeldende situasjonen. Styret legger således til grunn a selskapet skal komme seg gjennom denne situasjonen på en etter forholdende tilfredsstillende måte»

### Note 10 Pantstillelser og garantier

|  | 31.12.2020     | 31.12.2019 |
|--|----------------|------------|
| <b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b> |                |            |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner            | 341 452        | 0          |
| <b>Sum</b>   | <b>341 452</b> | <b>0</b>   |
| <b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>  |                |            |
| Driftstilbehør                                       | 260 803        | 0          |
| <b>Sum</b>   | <b>260 803</b> | <b>0</b>   |